4-1-1703室购房发票一张，票号：00118883，金额：524749元，特此声明。
李宁国（身份证号：642125195202055218）遗失与拉普斯置业签订的森林半岛

4-1-1703室购房合同，合同编号：00002130，特此声明。
宁夏捷合泰劳务服务有限公司（统一社会信用代码：91640100MA7HJF2L40）遗失
财务章一枚，特此声明。
青铜峡市蓝天幼儿园，统一社会信用代码（登记证号）：52640381MJX3310520，遗
失公章一枚，特此声明。

马存才遗失金凤花园一期B18号楼1单元1502房屋遗失票据住宅专项维修资金
缴存凭证一张，缴存金额为 4230元，大写：肆仟贰佰叁拾元整，缴存日期为 2022
年11月9日，特此声明。
宁夏诺云皮草有限公司遗失（统一社会信用代码：91640300MA76HPG40J）财务
章、法定代表人章各一枚，声明作废。

宁夏新澳羊绒有限公司宁夏新澳染色车间技改扩建项目环
境影响报告书（征求意见稿）公众参与信息第二次公示
根据生态环境部令第 4号《环境影响评价公众参与办法》，现对

《宁夏新澳羊绒有限公司宁夏新澳染色车间技改扩建项目环境影响
报告书》征求意见稿公示如下：1.环境影响报告书征求意见稿网络链接：https://pan.bai